
 

ZARZĄDZENIE NR 3565/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

         Z DNIA 30 listopada 2023 r. 
 

uchylające uchwałę nr 471/98 Zarządu Miasta Krakowa w sprawie pozostawienia lokalu 

użytkowego przy ul. Brackiej 1 w Krakowie w dyspozycji Urzędu Miasta Krakowa. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 471/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 maja 1998 r. w sprawie 

pozostawienia lokalu użytkowego przy ul. Brackiej 1 w Krakowie w dyspozycji Urzędu Miasta 

Krakowa. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przejęcia lokalu za protokołem zdawczo-

odbiorczym przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie.  

. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


